
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

/ і7  (№• с20 А З м. Житомир №  Л ^

Про внесення змін до обласної програми 
«Розвиток молодіжної політики 
Житомирщини» на 2021-2025 роки

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
місцеві державні адміністрації», указів Президента України від 24 лютого 2022 
року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 
24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 
постанови Кабінету Міністрів України від 29 травня 2001 року «Про порядок 
надання пільгових довготермінових кредитів молодим сім'ям та одиноким 
молодим громадянам на будівництво (реконструкцію) і придбання житла» (зі 
змінами), з урахуванням листа «Державна спеціалізована фінансова установа 
«Державний фонд сприяння молодіжному будівництву» від 07 червня 2023 року 
№ 144 щодо використання залишків спеціальних фондів та з метою забезпечення 
всебічної підтримки молодих сімей та одиноких молодих громадян на 
будівництво (реконструкцію) і придбання житла

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

Внести до обласної програми «Розвиток молодіжної політики 
Житомирщини» на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 
24 грудня 2020 року № 25 такі зміни:

викласти у новій

Начальник Віталій БУНЕЧКО



Додаток
до рішення обласної ради 
від 24.12.2020 № 25 
(у редакції розпорядження 
Житомирської обласної 
військової адміністрації

II. Житлове кредитування молоді

2 .1 . Забезпечення 
надання пільгових 
довготерм інових 
кредитів молодим 
сім ’ям та  одиноким  
м олодим
гром адянам  на 
буд івництво 
(реконструкц ію ) і 
придбання ж итла

В ідповідно до 
чинного 
законодавства в 
системі ж итлового 
будівництва 
передбачати кош ти 
на ф інансування та 
реалізацію  
м олодіж ної 
ж итлової 
політики в області

2021-2025 «Д ерж авна спеціалізована 
ф інансова установа 
«Д ерж авний фонд 
сприяння молодіж ному 
будівництву»,
Управління національно- 
патріотичного виховання, 
молоді та  спорту 
облдерж адм ін істрації

обласний
бюджет

875,8 2650,0 3180,0 3710,0 4240,0 Введення ж итла за 
рахунок залучених 
ресурсів-2728,00 
м2, забезпечення 
житлом 44 сімей. 
Також залучення 
коштів 3 
державного 
бюджету в обсягах 
відповідно до 
обласного бюджету

обласний 
бюджет 
(кошти від 
повернення 
кредитів)

Введення ж итла за 
рахунок залучених 
ресурсів-600 м 2, 
забезпечення

382,0 418,4 1698,2 470,8 490,1

житлом 10 сімей. 
Залучення кош тів з 
держ авного 
бюджету в обсягах 
відповідно до 
обласного бюджету

Начальник Управління національно- 
патріотичного виховання, молоді та 
спорту обласної військової адміністрації Сергій КОЗЛОВЕЦЬ


